
27.11. - 1.12. 2017 Alergeny

Chléb, pomazánka medová  s lučinou, čaj, mléko 01, 03, 06, 07

Květáková polévka 01, 03, 07

Alpský knedlík (plněné povidlové knedlíky se šodem) 01, 03, 07

Slunečnicový chléb, máslová rama, ředkvičky, čaj, mléko 01, 06, 07

Cereální kostka, pomazánka vaječná, čaj, mléko 01, 06, 07, 11

Hovězí s kapáním 01, 03, 06, 09

Smažené rybí file se sýrem, bramborová kaše 01, 03, 04, 07

Chléb bobík, paštika, čaj, mléko 01, 06, 07

Chléb žitovec, česneková pomazánka, čaj 01, 06, 07

Čočková polévka 01, 06, 09

Francouzské zapečené brambory, salát 01, 03, 06, 07

Ovocný salát s jogurtem 07

Chléb, liptovská pomazánka, čaj, mléko 01, 06, 07, 11

Kulajda 01, 03, 07

Debrecínský hovězí guláš, těstoviny 01, 03, 06

Obložená večka ( máslo, eidam, vařené vejce, zelenina) 01, 03, 06, 07

Rohlík, máslo, džem, čaj, mléko 01, 06, 07, 11

Slepičí polévka 01, 06, 09

Vařené vejce, hrachová kaše 01, 03, 

Chléb, pomazánka z tresčích jater, čaj 01, 04, 06, 07

Pitný režim, ovoce a zelenina dle denní nabídky.

Seznam 

alergenů

01 Obiloviny 03 Vejce  06 Sojové boby 07 Mléko 09 Celer 11 Sezamová 

semena

Dobrou chuť přeje kolektiv kuchyně.

Změna jídelníčku a složení (alergeny) vyhrazena!
Aktuální informace jsou zveřejněny na jídelním lístku v místě výdeje nebo u pracovníka kuchyně.
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